Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 апреля 2020 г.
г. Светлоград
№ 223-р
О внесении изменений в План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 октября 2019 г. № 636-р (с изменениями от 14 января 2020 г. № 11-р, от 20 февраля 2020 г. № 105-р)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»
1. Внести изменения в План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 октября 2019 г. № 636-р (с изменениями от 14 января 2020 г. № 11-р, от 20 февраля 2020 г. № 105-р), заменив в графе «Период проведения проверки» в строках 13-18 слово «апрель» словом «июль».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.И.Бабыкин
Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  Н.В.Лохвицкая

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края                                                                       Т.И.Щербакова